Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2020г.

            № 2-п
г. Усть-Кут
О внесении изменений в Положение об

оплате труда работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы и вспомогательного

персонала (рабочих) органов местного

самоуправления Усть-Кутского муниципального

образования
           В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 23, 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала (рабочих) органов местного самоуправления Усть-Кутского муниципального образования, утвержденное постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 21 марта 2019 года № 133-п, следующие изменения:

1)  абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:

	Наименование должности
	Размер  должностного  оклада, руб.

	Начальник отделения, группы, главный бухгалтер
	6880

	Начальник отдела
	6321

	Главный инженер, заместитель главного бухгалтера, руководитель группы учета, руководитель группы бухгалтеров-ревизоров
	5985

	Ведущий инженер, ведущий бухгалтер, ведущий аналитик, ведущий экономист
	5764

	Инженер  1  категории,  бухгалтер  1  категории,  аналитик  1  категории,  экономист  1  категории
	5592

	Старший  инспектор
	5442

	Заведующий:  архивом,  хозяйством,  складом
	5292

	Инженер  2  категории,  бухгалтер  2  категории,  аналитик  2  категории,  экономист  2  категории,  инспектор, секретарь руководителя,  программист
	5142

	Машинистка 1  категории,  кассир,  архивариус
	4992

	Инженер,  бухгалтер,  аналитик,  экономист
	4844

	Секретарь-машинистка,  машинистка  2  категории,  экспедитор,  делопроизводитель
	4694

2) абзац второй пункта 11 изложить в следующей редакции:

	Наименование профессий рабочих
	Размер должностного оклада, руб.

	дворник, уборщица
	4694

	рабочий по комплексному обслуживанию здания
	4844

	водитель
	5142

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                                 Т.А.Климина

«

»;

».

«